

Odpowiedzi na zapytania ofertowe

Dotyczy: *Dostawa i montaż wyposażenia oddziałów przedszkolnych w ramach realizacji projektu „Stawiamy na innowacyjność dla najmłodszych” w ramach naboru 1/9.1.1/2013 Priorytet IX POKL Działanie nr 9.1, Poddziałanie nr 9.1.1*

Poniżej przedstawiam odpowiedzi na zapytania dotyczące SIWZ:

I. Zapytania z dnia 17.06.2014 r.

1. Zabawki i pomoce dydaktyczne – komplet zabawek.

Nazwa	Pytanie do Zamawiającego?
Naczynia	<i>Prosimy o podanie, jakie elementy mają wchodzić w skład kompletu naczyń</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	W skład kompletu naczyń mają wchodzić: talerze płaskie, talerze głębokie, talerzyki, kubki, sztuczce (widelce, łyżki, łyżeczki, nożyki) filiżanki, duże garnki, małe garnki, rondelki, pieprzniczka, solniczka, butelki na przyprawę – szt. 4, chochla, cedzak, patelnia duża, patelnia mała
Domek farmera	<i>Prosimy o podanie, jakich minimalnych wymiarów domku oczekuje Zamawiający?</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	137 cm wysokości
Kuchnia różowa	<i>Prosimy o podanie, jakich minimalnych wymiarów kuchni oczekuje Zamawiający?</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	130 cm wysokości
Kuchnia z okienkiem	<i>Prosimy o podanie, jakich minimalnych wymiarów kuchni oczekuje Zamawiający?</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	108x82x30,5 cm
Klocki maty	<i>Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje 4 kompletów mat po 4 sztuki czyli razem 16 sztuk mat?</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	Zamawiający oczekuje 16 sztuk mat

2. Artykuły plastyczne.

Nazwa	Pytanie do Zamawiającego?
Magiczne kredki – 7 kpl	<i>Prosimy o potwierdzenie, Zamawiający w nazwie podaje 7 kpl, w ilości zaś 4, czy zamawiający oczekuje 4 zestawów po 7 kpl kredek (w każdym kpl 18 sztuk) czyli razem 28 kompletów kredek?</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	Zamawiający oczekuje 28 kpl kredek
Plastelina 12	<i>Prosimy o potwierdzenie, Zamawiający w nazwie podaje ilość</i>

kolorów – zestaw 10	<i>10 zestawów, w ilości zaś 4, czy Zamawiający oczekuje 4 kompletów po 10 zestawów plastelin (w każdym zestawie 12 sztuk) czyli razem 40 kompletów plastelin?</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	Zamawiający oczekuje 40 kpl plastelin

3. Meble i wyposażenie.

Nazwa	Pytanie do Zamawiającego?
Meble i wyposażenie – zakup i montaż – wykładzina (m kw.)	<i>Prosimy o potwierdzenie ilości, czy Zamawiający oczekuje 120 metrów kwadratowych wykładziny?</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	Zamawiający oczekuje 120 metrów kwadratowych wykładziny
Zabezpieczenie grzejników zabudową, w celu uniknięcia oparzenia oraz urazów głowy (m kw.)	<i>Prosimy o potwierdzenie ilości, czy Zamawiający oczekuje 15 metrów kwadratowych obudowy grzejników?</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	Zamawiający oczekuje 15 metrów kwadratowych obudowy grzejników

II. Zapytanie z dnia 18.06.2014 r.

Meble i wyposażenie.

Nazwa	Pytanie do Zamawiającego?
Zakup i montaż rolet okiennych (1 oddział)	<i>Prosimy o sprecyzowanie jak mają być zamontowane rolety okienne, gdyż podane przez Zamawiającego 3 możliwości – w ramie okiennej, we wnęce okiennej, na ścianie, wzajemnie się wykluczają. Czy każda z rolet ma być zamontowana w inny sposób?</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	Rolety mają być montowane na ścianie

III. Zapytanie z dnia 20.06.2014 r.

Meble i wyposażenie.

Nazwa	Pytanie do Zamawiającego?
Meble i wyposażenie – zakup i montaż – stoły przedszkolne z regulacją wysokości	<i>Zamawiający podaje w opisie 2 wymiary blatów. Informujemy, że w zależności od wymiaru różna jest cena produktu, prosimy zatem o podanie jakich ilości danych rozmiarów blatów oczekuje Zamawiający?</i>
	Odpowiedź Zamawiającego
	Zamawiający oczekuje blatów o wymiarze 600x1200


 inż. Władysław Błazejowski